Til Ove Kare Hansen

Varsel om palegg til utbetring av pumpekum pa Litlas

Austrheim kommune viser til informasjon i ulike e-postar under.

Austrheim kommune ber deg som brukar av felles pumpekum pa gbnr. 129/8 3 reparera denne snarast.
Austrheim kommune forstar det slik at det berre er du som har tilgang til denne kumma med nykkel/I3s.
Difor ma du fa pa plass rgyrleggjar snarast for a fa reparert denne. Alternativet er du gir dei andre

naboane tilgang til denne pumpekumma slik at dei kan tinga rgyrleggijar.

Det er naturleg at fordelinga av utgifter pa dette reparasjonsarbeidet vert delt pa dei to andre husa
(brukarane) av denne pumpekumma, men dette er eit privatsrettsleg tilhgve.

Austrheim kommune forventar reaksjon snarast pa dette tilhgvet som er i strid med
forureiningsforskrifta og forureiningslova. Dersom det ikkje vert ordna innan 20. april 2021 vil Austrheim
kommune fglgja opp saka meir formelt, det vil dd koma kostbare sakshandsamingsgebyr i saka.

Dette til orientering.
Mvh.

Asbjgrn Nagell Toft
avdelingsleiar

Fra: Asbjgrn Nagell Toft

Sendt: onsdag 7. april 2021 18:35

Til: 'natalija frolova' <natalija_f@yahoo.com>; 'ovetexasschopper@gmail.com'
<ovetexasschopper@gmail.com>

Kopi: Thomas Lindas <Thomas.Lindas@austrheim.kommune.no>; Bjgrnar Fjellhaug
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>
Emne: Avigpsituasjon pa gbnr. 129/63 - Litlas

Til

Natalja Danileviciene
Ove Kare Hansen

Eg viser til svar fra Natalja Danileviciene pa e-post fra nabo Ove Kare Hansen til Austrheim
kommune. Ove Kare Hansen sin e-post til Austrheim kommune datert den 07.04.2021 vart
vidaresendte til nabo pa gbnr. 129/63 for kommentar. Hans e-post til kommune star lenger
nede her. Nabo sitt svar i e-post til Austrheim kommune datert den 07.04.2021 star under.



Nabo Natalja Danileviciene opplyser mellom anna om at: Ankesak prosessen blir den 25/26 mai.

Austrheim kommune tek difor saka fgrebels til orientering og avventar det privatrettslege som
skal opp i slutten av mai 2021.

Saka vert arkivert pa gbnr. 129/63. Dette til orientering.
Mvh.

Asbjgrn Nagell Toft
avdelingsleiar

Fra: natalija frolova <natalija_ f@yahoo.com>

Sendt: onsdag 7. april 2021 16:59

Til: Asbjgrn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>
Emne: Re: VS: Avlgp 129/63

Hei Asbjarn,

For a vite hva egentlig skjeddet med pumpen ma inviteres fag folk, forklares arsak og
fikses eventuelt problema hvis den eksisterer.

Pumpestasjon blinker fra 15 mars etter forskjellige manipulering med den som Ove Kare
drev med. Vi gnsket a sjekke pumpen med en gang og det var ikke mulig fordig Ove
Kare laste pumpen med hengelas.

Vi bed Ove Kare a apne pumpen gjennom meldinger, muntlig og advokat, men han
svarte ikke til oss, apnet ikke pumpen og eventuelt inviterte ikke fagfolk sjal. Vi gikk og
sjekket pumpen hver dag i Igpet av 2 uker, for & se hvis den er apnet, men den var ikke.
Veldig rart ugnsket & samarbeide nar alarmlys blinker pa pumpen.

Siste gang nar han blokkerte kloakken var for 4 maneder og laste pumpen, politi hjulpet
ikke oss pa grunn av tvist sak. Da matte vi ordne dette gjennom tingrett.

Fra April 2019 etter tingrett midlertidig lasning, pumpen fungerte bra helt til mars 2021.
Na er vi i ankeprosess og alarm lempa plutselig begynte a blinke med ukjent arsak.
Alle 3 hus er tilkoblet til pumpen og ma ha mulighet a ta vare pa den, angaende
eksisterte kontrakter og dombestemmelser. Det er ikke bestemt at pumpestasjonen er
hans. Vi har betalt var del for pumpen, men den er last til oss.

Han ma prgve a lgse problemet med hjelp av fagfolk hvis den eksisterer og samarbeide
med oss, men ikke lase pumpen, drive forskjellig ufaglig manipulering med pumpen og
etterpa klage at den fungerer ikke.

Som vi vet, fagfolk har ikke blitt invitert til na og har ikke mulighet & kontrollere er det
forurensing eller ikke. Vi bekymrer oss mye om naveerende situasjonen og desverre kan
ikke gjore noe med det siden vi har vanskelig nabo.


mailto:natalija_f@yahoo.com
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Ankesak prosessen blir den 25/26 mai da alt kommer pa plass.

Mvh. Natalja Danileviciene.

On Wednesday, April 7, 2021, 01:18:40 PM GMT+2, Asbjgrn Nagell Toft
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> wrote:

Til Natalja Danileviciene

Eg fekk denne e-posten i dag fra Ove Kare Hansen. Sja e-post under.
Kan du senda informasjon til meg om det Ove Kare Hansen skriver om.

Austrheim kommune ynskjer a fa vite siste status/fakta om dette. Ring meg gjerne pa tIf. 41651463.

Mvh.
Asbjarn Nagell Toft

avdelingsleiar

Fra: Ove Kéare Hansen <ovetexasschopper@gmail.com>

Sendt: onsdag 7. april 2021 12:01

Til: Asbjorn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>
Emne: Avigp 129/63

Hei Asbjgrn

Snakket med servickontoret i Austrheim Kommune, fikk der info om dette feltet ang avlgp og utslipp av
avlgp til naturen var underlagt deg, se vedlagt bilde, avligp fra 129/63 pa Litlasveien 108 har na over en tid
rendt direkte ut i naturen grunnet pumpekum er ute av drift, har ved flere andledninger bade skriftlig og
muntlig tatt dette opp med radmannen i kommunen, Bjgrnar Fjellhaug uten respons, foeventer snarlig

Tiltak overfor eiere av 129/63 Austrheim kommune har na i flere ar vert klar over at 129/63 ikke har eit
lovlig omsgkt, godkjent avlgp, Neste skritt blir & politiandmellde ulovlig forrurensing, utslipp

Forventer en snarlig tilbakemelding, tiltak fra deg

Mvh Ove kére Hansen
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